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Catálogo Capacidad Tamaño de
la cacerola

F200-2CS
F300-2CS
F500-2CS
F1000-2CS

Pantalla LCD fácil de leer, con un 
toque hasta la capacidad máxima, 
solución superior, pesaje de lectura 
rápida, fácil de operar, ampliamente 
utilizado en aplicaciones industriales 
de alta precisión, laboratorio, 
universidad.

Balanza electrónica de presición

210g
310g
510g
1100g

130mm
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Mantos calefactores agitadores 
digitales y magnéticos 

Cuenta con un controlador de temperatura de 
pantalla única PID.
El calentamiento y la agitación se pueden usar 
simultáneamente, la velocidad es ajustable sin 
escalonamientos.
Ademas de un sensor de temperatura PT100, con 
bastidor de sensor ajustable y varillas de acero 
inoxidable.

Catálogo Capacidad Modo de
calefacción

Conducción
de calor 

superficial

Superficie Máx. 
Temperatura (Cº)

98-III-B-50

98-III-B-100

98-III-B-250

98-III-B-500

98-III-B-1000

98-III-B-2000

98-III-B-3000

98-III-B-5000

98-III-B-10000

98-III-B-20000

50ml
100ml
250ml
500ml
1000ml
2000ml
3000ml
5000ml
10000ml
20000ml

Rango de control 
de temperatura

450ºC RT+20 ～ 250 ℃
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Centrífuga FLC-04R 

Cuenta con interruptor de seguridad, 
el volumen de suministro incluye el 
rotor. Tambien cuenta con alta 
velocidad para temporizadores de 
centrifugación cortos y huella pequeña.
Es simple de operar con ajuste de 
velocidad de paso y puede contener 
varios tubos de muestra

Catálogo RPM Máx. FCR Máx

1790xg

Temporizador

FLC-04R Ajuste de 
velocidad de 
paso de 4000
 RPMl

Capacidad del 
Rotor

0-30 minutos 20ml*6

Voltaje Dimensión Peso
110V 60Hz

 /220V 50Hz
Φ250*220mm 3,5 kg
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Agitador Orbital 

Máx. capacidad de carga 3 kg.
Pantalla LCD independiente para velocidad y tiempo.
La velocidad y el valor del tiempo se pueden modificar 
durante la ejecución.
Motor de CC sin escobillas sin mantenimiento.
La altura de los tornillos de pie se puede ajustar para 
garantizar un funcionamiento estable.
Modo continuo o temporizado opcional.

Catálogo Diámetro 
Orbital

Capacidad de
carga máx.

3kg

Tipo de
motor

10mm

Potencia de entrada 
de motor

Motor CC
sin 
escobillas 

20W

Potencia de
salida de motor

Rango de
velocidad

15 W LCD

Pantalla de
velocidad

Pantalla de
temporizador

Rango de ajuste 
de tiempo

1~1199minLCDFSK-O330-M 70-400rpm

Voltaje
100-240V, 
50/60HZ

Energía
25W

Peso

9.8kg

Temperatura ambiente
y humedad admisibles

5-40 ºC, 80% de
humedad relativa

Dimensiones

42*37*10cm

Clase de
protección

IP21


